helpper ¥

Questions?
@ 03 361 39 30
DK< hello@helpper.be

Prestations saisies par le helpper (Approbation automatique)

Exemple : prestation par jour”

e Presté: 2 décembre 2024

Saisie par l'assistant : 4 décembre 2024
Absence d’approbation manuelle dans les 7 jours, approbation automatique le 11 décembre 2024

Traitement le lundi suivant : 16 décembre 2024
Paiement (8 jours apres traitement) : 25 décembre 2024

Presté

Saisie

Approuvé

Traité

Payé

2/12/2024

4/12/2024

11/12/2024

16/12/2024

25/12/2024

Exemple : prestation par mois

e Presté: novembre 2024
e Saisie: 28 novembre 2024
e Absence d'approbation manuelle dans les 7 jours, approbation automatique le 5 décembre 2024

e Traitement le lundi suivant : 9 décembre 2024

e Paiement (8 jours apres traitement) : 18 décembre 2024

Presté Saisie Approuvé Traité Payé
11/2024 28/11/2024 5/12/2024 9/12/2024 18/12/2024
Helpper NV 033613930
Lange Gasthuisstraat 29-31 bus 14 hello@helpper.be
BE 0673.790.011

2000 Antwerpen



