



Prestations saisies par le helpper (Approbation automatique)

Exemple: prestation par jour"

• Presté: 2 décembre 2024

• Saisie par l'assistant : 4 décembre 2024

• Absence d'approbation manuelle dans les 7 jours, approbation automatique le 11 décembre 2024

• Traitement le lundi suivant : 16 décembre 2024

• Paiement (8 jours après traitement) : 25 décembre 2024

Presté	Saisie	Approuvé	Traité	Payé
2/12/2024	4/12/2024	11/12/2024	16/12/2024	25/12/2024

Exemple: prestation par mois

Presté : novembre 2024Saisie : 28 novembre 2024

• Absence d'approbation manuelle dans les 7 jours, approbation automatique le 5 décembre 2024

• Traitement le lundi suivant : 9 décembre 2024

• Paiement (8 jours après traitement) : 18 décembre 2024

Presté	Saisie	Approuvé	Traité	Payé
11/2024	28/11/2024	5/12/2024	9/12/2024	18/12/2024